
DELAVNICA O

OKOLJSKIH STATISTIKAH POMEMBNIH ZA MEDNARODNO IZMENJAVO PODATKOV 

19.3.2004, 9:00-14:00, sejna soba ARSO - IV. nadstropje

seznam prisotnih


	 Ime in priimek
	Ustanova
	Telefon
	e-naslov
	

	1. 
	Mojca Suvorov
	SURS
	O1/2340 744
	mojca.suvorov@gov.si

	2. 
	Vida Butina
	SURS
	O1/2340 878
	vida.butina@gov.si

	3. 
	Danijela Šabić
	SURS
	O1/2340 712
	danijela.sabic@gov.si

	4. 
	Mojca Noč Razinger
	SURS
	O1/2340 780
	mojca.noc@gov.si

	5. 
	Metka Pograjc
	SURS
	O1/2340 738
	metka.pograjc@gov.si

	6. 
	Marjeta Krajnc
	ARSO
	01/478 4171
	marjeta.krajnc@gov.si

	7. 
	Zdenko Klemen
	SURS
	O1/2340 702
	zdenko.klemen@gov.si

	8. 
	Mateja Poje
	ARSO
	01/478 4148
	mateja.poje@gov.si

	9. 
	Danica Bizjak
	SURS
	O1/2340 746
	danica.bizjak@gov.si

	10. 
	Ivanka Gale
	IVZ-RS
	01/244 1400
	ivanka.gale@ivz-rs.si

	11. 
	Nataša Kovač
	ARSO
	01/478 4476
	natasa.kovac@gov.si

	12. 
	Albert Kolar
	ARSO
	01 478 4464
	albert.kolar@gov.si

	13. 
	Jasna Grbović
	ARSO
	01/478 4188
	jasna.grbovic@gov.si

	14. 
	Urška Povše
	ARSO
	01/478 4403
	urska.povse@gov.si

	15. 
	Petra Krsnik
	ARSO
	01/478 4184
	petra.krsnik@gov.si

	16. 
	Polona Mihorko
	ARSO
	01/478 4574
	polona.mihorko@gov.si

	17. 
	Špela Remec Rekar
	ARSO
	04/576 7050
	spela.remec-rekar@gov.si

	18. 
	Stanka Koren
	ARSO
	01/478 4531
	stanka.koren@gov.si

	19. 
	Dominik Skumavec
	SURS
	O1/2340 716
	dominik.skumavec@gov.si

	20. 
	Vojka Vuk
	SURS
	O1/2340 736
	vojka.vuk@gov.si

	21. 
	Tajda Mekinda Majaron
	ARSO
	01/478 4427
	tajda.mekinda-majaron@gov.si

	22. 
	Matej Gasperič
	ARSO
	01/478 4558
	matej.gasperic@gov.si

	23. 
	Lilijana Kuhelj
	ARSO
	01/478 4551
	lilijana.kuhelj@gov.si

	24. 
	Zvonka Špicar
	ARSO
	01/478 4536
	zvonka.spicar@gov.si

	25. 
	Irena Eva Zupančič
	ARSO
	01/478 4557
	irena-eva.zupancic@gov.si

	26. 
	Mišo Andjelov
	ARSO
	01/478 4157
	miso.andjelov@gov.si

	27. 
	Jože Uhan
	ARSO
	01/478 4082
	joze.uhan@gov.si

	28. 
	Mateja Tavčar
	MOPE
	01/478 7355
	mateja.tavcar@gov.si


	 Ime in priimek
	Ustanova
	Telefon
	e-naslov
	

	29. 
	Nikola Trišić
	ARSO
	01/478 4165
	niko.trisic@gov.si

	30. 
	Irena Rejec Brancelj
	ARSO
	01/478 4554
	irena.rejec-brancelj@gov.si

	31. 
	Mario Zec
	ARSO
	01/478 4553
	mario.zec@gov.si

	32. 
	Marjana Kovačič
	ARSO
	01/478 4543
	marjana.kovacic@gov.si

	33. 
	Silvo Žlebir
	ARSO
	01/478 4110
	silvo.zlebir@gov.si

	34. 
	Genovefa Ružič
	SURS
	01/241 5301 
	geni.ruzic@gov.si

	35. 
	Aleš Veršič
	ARSO
	01/478 4534
	aversic@gov.si
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